הצגת הדברים באופן זה, ובפרט כאשר מדובר בתושבי ירושלים המזרחית אשר אין באפשרותם לקבל כל שירות מטעם רשות האוכלוסין, אלא בלשכתכם, עולה כדי

אילוץ/כפייה לכל דבר ועניין ואינה עולה בקנה אחד עם הוראות החוק והנוהל בעניין.
נפרט.

5. סעיף 41 לחוק הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, תש"ע-2009 (להלן: **החוק**) המסדיר, בין השאר, את אופן ההליך המדורג אשר נקבע לצורך המרת תעודות זהות רגילות בתעודות ביומטריות קובע מפורשות כי:

חוק זה יוחל בהדרגה, בהתאם להוראות כמפורט להלן: